i 57/12.), u točki I. stavku 3. 
riječi: »Grškovićeva 15«, zamjenjuju se riječima: »Ulica Nike Grško­
vića 15«.

II.
U točki II. stavci 2. i 3. mijenjaju se i glase:
»Ulog Republike Hrvatske u stvarima i novcu čini:
– 1 (jedan) poslovni udjel nominalnog iznosa od 172.910,00 

EUR (slovima: stosedamdesetdvijetisućedevetstodeset eura) u stva­
rima, što čini knjigovodstvenu vrijednost nekretnina upisanih u ZK 
uložak 11393 k.o. Grad Zagreb – kuća pop. br. 7815, zidovi, garaža 
i dvorište u Ulici Nike Grškovića 15, na kč. br. 1509/8 u ukupnoj 
površini od 1158 m²

– 1 (jedan) poslovni udjel nominalnog iznosa od 290,00 EUR 
(slovima: dvjestodevedeset eura) u novcu.

Temeljni kapital iznosi 173.200,00 EUR (slovima: stosedamde­
settritisućedvjesto eura) i sastoji se od 2 (dva) poslovna udjela: 1 (je­
dan) poslovni udjel nominalnog iznosa od 172.910,00 EUR (slovima: 
stosedamdesetdvijetisućedevetstodeset eura) redni broj 1 i 1 (jedan) 
poslovni udjel nominalnog iznosa od 290,00 EUR (slovima: dvjesto­
devedeset eura) redni broj 2. Iznos temeljnog kapitala od 3,26 eura 
(slovima: tri eura i dvadesetšest centi) unosi se u rezerve kapitala.«.

III.
Točka IV.